
Dodatek č.2 - Smlouva o dílo na stavbu: Stavební úpravy tělocvičny  

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

I. 
Smluvní strany 

1. Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace 

se sídlem: Krnov, Pod Bezručovým vrchem, Soukenická 2458/21c  
zastoupena: Ing. Aleš Zouhar - ředitel 
IČO: 00846279 

DIČ: CZ00846279 
bankovní spojení: Komerční banka a. s.  
číslo účtu: 19736771/0100 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 
Ing. Aleš Zouhar, tel.:

(dále jen „objednatel“) 

2. INTOZA s.r.o. 

se sídlem: Varšavská 1866/103, 709 00 Ostrava-Hulváky 

zastoupena: Tomášem Závadou - jednatelem 
IČO: 25873261 

DIČ: CZ25873261 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 283333410/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 23847 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 20.05.2021, 

předmětem které je zhotovení stavby: „Stavební úpravy tělocvičny“ (dále jen smlouva 
o dílo). 

II. 

 

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 jsou vícepráce plnění ve výši 778 296,37 Kč bez DPH a 
méněpráce plnění ve výši 50 239,62 Kč bez DPH. 

III. 

Cena za dílo 

Původní cena díla dle dod.č.1:    15 640 768,62 Kč 

Vícepráce:           778 296,37 Kč 

Méněpráce:            - 50 239,62 Kč 

Cena celkem dle SOD a dod.č.1 a dod.č.2:        16 368 825,37 Kč 
 

 



Smlouva o dílo na stavbu: Stavební úpravy tělocvičny  2 

IV. 
Doba a místo plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 30.08.2022. 

V. 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo. 
 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel 
obdrží 2 a zhotovitel 1 vyhotovení. 

……………………………………. 
za objednatele 

Ing. Aleš Zouhar 
ředitel 

 

…………………………….. 
za zhotovitele 

Tomáš Závada 
jednatel 

 



Smlouva o dílo na stavbu: Stavební úpravy tělocvičny  3 

Příloha č. 2 - Vzor prohlášení poddodavatelů o součinnosti s koordinátorem 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

Prohlášení zhotovitele o součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi 

V souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů se zhotovitel INTOZA s.r.o., Varšavská 
1866/103, 709 00 Ostrava-Hulváky, IČ: 25873261 zavazuje k součinnosti 
s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen 
„koordinátor BOZP“) při realizaci stavby „Stavební úpravy tělocvičny“, jejímž 
objednatelem je příspěvková organizace Střední škola průmyslová, Krnov. 

Zhotovitel rovněž prohlašuje, že písemně zaváže k součinnosti s koordinátorem BOZP 
všechny své poddodavatele a osoby, které budou provádět činnosti na staveništi. 

Zhotovitel se rovněž zavazuje plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá uvedený zákon 
č. 309/2006 Sb., zejména povinnost dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi (dále též „BOZP“), povinnost zúčastňovat se zpracování plánu 
BOZP a všech jeho aktualizací, povinnost účasti na kontrolních dnech BOZP 
a dodržování pokynů koordinátora BOZP na staveništi. 


